Caddigo 001
Factura A

Tomas Le Bretén 5008 - 3er.piso depto 4 - portero 034
1431 - Ciudad Auténoma de Buenos Aires

+54-11-4835-6370
http://www.etisa.com.ar
ventasyfacturacion@etisa.com.ar
RESPONSABLE INSCRIPTO

NUmero Factura
Uso Interno

Fecha

CUIT

Ing.Brutos

Inicio Actividades

A-00008-00006095
0001 701

10/11/22
30694456487
901-1968731
01/12/1997

Cliente 1213 Vendedor GUILLERMO FRANCO
Segufer S.A. CUIT 30-67814536-6
Domicilio Toll 2875 C.Pago Contado
Capital Federal Orden de Compra: 327775
IVA Responsable Inscripto Vencimiento 10/11/22
Ped.Int. 796 Remito R000100046332
Articulo Descripcion Cantidad Precio Descuento Importe
TRI340003 Tri-flow x340 96 5,520.0000 529,920.00
Subtotal 529,920.00
Descuento 40+15 % 259,660.80
Subtotal 270,259.20
Esta comprobante equivale a U$S 1,958.17 Tipo de Cambio utilizado: 1 U$S =
El importe definitivo en PESOS seréa determinado segtn el Tipo de Cambio DOLAR Vendedor BNA al dia de la acreditacion de los valores.
Titular: ETISA / CUIT 30-69445648-7 / Banco Credicoop / CtaCte. $ 057-18528/0/ CBU 1910057555005701852800
SON: $ TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL TRECE CON 63/100
NETO GRAVADO IVA 21.00% TOTAL en §
270,259.20 56,754.43 327,013.63

Nro.CAE: 72457494893620

Fecha Vto.:

20/11/2022

Impreso con OPTIMIST ERP - http://www.datafix.com.ar




